

Over Noret 15 ApS
Carl Plougs Vej 59, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 29 84 14 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2019.

Frank Thiim Johnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Over Noret 15 ApS
Carl Plougs Vej 59
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 84 14 62
Stiftet: 4. september 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Frank Thiim Johnsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

FTHJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom. I 2017/2018 er ejendommene solgt og der er efterfølgende ingen erhvervsmæssig aktivitet i selskabet.

Det er i det kommende regnskabsår planlagt af opløse selskabet ved en solvent likvidation.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året været arbejdet på en rekonstruktion af selskabet. Denne er forløbet efter forventning. Selskabet har i året afhændet aktiverne og herved afregnet de gældsposter, der påhvilede disse aktiver. I regnskabsåret er der ligeledes afregnet underpant stillet af tredjemand.

Det har været vanskelig for ledelsen at fremskaffe regnskabsmateriale fra selskabets tidligere ledelse, hvorfor der kan være usikkerhed omkring fuldstændigheden af årets bogholderi. Der er efter nuværende direktionens tiltrædelse indført forretningsordner til fremtidig varetagelse af bogholderiets fuldstændighed.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 30. juni 2018 tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med de selskabsretlige regler herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709.697 mod 922.999 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -625.912 mod -2.097.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	709.697	922.999
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.141.635	-3.113.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-525.000
Driftsresultat	-431.938	-2.715.001
Andre finansielle indtægter	125.000	730.820
Øvrige finansielle omkostninger	-425.768	-636.229
Resultat før skat	-732.706	-2.620.410
Skat af årets resultat	106.794	523.000
Ordinært resultat efter skat	-625.912	-2.097.410
Årets resultat	-625.912	-2.097.410
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-625.912	-2.097.410
Disponeret i alt	-625.912	-2.097.410

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	11.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.300.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.800.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-680.772	-54.861
	Egenkapital i alt	-555.772	70.139
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	357.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	357.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	8.895.480
	Deposita	0	578.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.474.030
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	408.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	948.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	95.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.815	2.100.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	250.205	0
	Anden gæld	209.752	346.101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.772	3.898.831
	Gældsforpligtelser i alt	555.772	13.372.861
	Passiver i alt	0	13.800.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering, året	0	-3.113.000
Værdiregulering ved afhændelse	-1.141.635	0
	<u>-1.141.635</u>	<u>-3.113.000</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.367.097	9.367.097
Afgang i årets løb	-9.367.097	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>9.367.097</u>
Regulering til dagsværdi primo	2.132.903	5.245.903
Årets regulering til dagsværdi	0	-3.113.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.132.903	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.132.903</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11.500.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-54.860	2.042.549
Årets overførte overskud eller underskud	-625.912	-2.097.410
	<u>-680.772</u>	<u>-54.861</u>

Noter

5. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FTHJ Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.